22 Etapa do Campeonato Brasileiro de Endurance

52 Etapa do Campeonato Metropolitano de Turismo 5000

42 Etapa do Campeonato de Sprint Race

52 Etapa do Campeonato de Spyder Race HORARIO___ :

VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
MARCAS/TURISMO AUT INT RAUL BOESEL 3,675 km ..;.;.

40 TREINO LIVRE - MARCAS/TURISMO 19/07/2013 16:25- . . .
Practice (40:00 Time) started at 16:25:09

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(209)
1 2:05.606 +11.583 16:27:15.320
2 1:54.023 16:29:09.343
3 10:55.171 +9:01.148 16:40:04.514
4 2:09.639 +15.616 16:42:14.153
5 1:59.982 +5.959 16:44:14.135
(166)
1 2:12.973 +10.701 16:27:26.864
2 2:02.272 16:29:29.136
3 2:03.139 +0.867 16:31:32.275
4 2:03.158 +0.886 16:33:35.433
5 2:03.463 +1.191 16:35:38.896
6 2:03.429 +1.157 16:37:42.325
7 2:03.384 +1.112 16:39:45.709
8 2:04.318 +2.046 16:41:50.027
(137)
1 2:11.051 +8.715 16:27:27.558
2 2:02.336 16:29:29.894
3 2:03.396 +1.060 16:31:33.290
4 2:05.837 +3.501 16:33:39.127
5 2:07.365 +5.029 16:35:46.492
6 2:04.773 +2.437 16:37:51.265
7 3:24.406 +1:22.070 16:41:15.671
8 2:13.113 +10.777 16:43:28.784
9 2:06.734 +4.398 16:45:35.518
10 2:06.481 +4.145 16:47:41.999
11 2:06.865 +4.529 16:49:48.864
12 2:06.538 +4.202 16:51:55.402
13 2:07.312 +4.976 16:54:02.714
14 2:08.579 +6.243 16:56:11.293
15 2:06.784 +4.448 16:58:18.077
(130)
1 2:20.065 +15.550 16:27:31.851
2 2:04.515 16:29:36.366
3 2:05.315 +0.800 16:31:41.681
4 2:06.756 +2.241 16:33:48.437
5 3:04.959 +1:00.444 16:36:53.396
6 2:11.847 +7.332 16:39:05.243
)
1 2:23.734 +6.870 16:27:44.374
2 2:28.702 +11.838 16:30:13.076
3 2:19.209 +2.345 16:32:32.285
4 2:19.474 +2.610 16:34:51.759
5 2:17.321 +0.457 16:37:09.080
6 4:09.271 +1:52.407 16:41:18.351
7 2:25.444 +8.580 16:43:43.795
8 2:18.304 +1.440 16:46:02.099
9 2:19.193 +2.329 16:48:21.292
10 6:48.416 +4:31.552 16:55:09.708
11 2:35.697 +18.833 16:57:45.405
12 2:16.864 17:00:02.269
13 2:17.626 +0.762 17:02:19.895
14 2:17.376 +0.512 17:04:37.271
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